

ŽŪM poreikis: Pardavimai - SF ataskaitoje pakeistas datos formatas iš "<year>m.<month>mėn.<day>d." į "<year>m.<month><day>d.".

PRN_13267Alma: Formoje "**Perduoti asignavimai dienomis**" sutvarkytas stulpelių išdėstymas

PRN_7760Val: Prezidentūros klausimo apie SF anuliavimą realizavimas:

Pardavimai ir rinkodara/Sąskaitos faktūros formoje, prieš užregistruojant SF bus tikrinama ar prekės kortelėje užpildyti laukai:

Baziniai matavimo vienetai

Atsargų registravimo grupė

Bendra prekės reg. grupė

Prekės PVM reg. grupė

Prekės kategorijos kodas

Jei bus neužpildyti šie laukai, nebus leidžiama užregistruoti SF ir vartotojui bus išvedamas į ekraną klaidos pranešimas, apie neužpildytus laukus.

Bus realizuotas tikrinamas, ar įvestas Prekės kategorijos kodas priklauso Atsargų reg. grupei. Jei nepriklauso, vartotojui bus išvedamas klaidos pranešimas į ekraną, kad „Nurodytas Prekės kategorijos kodas nepriklauso Atsargų reg. grupei.“

Bus tikrinama ar kortelėje įvesta prekės kategorija ir jos nustatymai (Baziniai matavimo vienetai, Atsargų registravimo grupė, Bendra prekės reg. grupė, Prekės PVM reg. grupė, Prekės kategorijos kodas) atitinka prekės kategorijos nustatymus aprašytus sistemoje:

- a. Bus paimamas prekės kortelėje įvestas prekės kategorijos kodas.
- b. Funkcija kreipsis į prekės kategorijos nustatymų sąrašą.
- c. Tikrins prekės Atsargų registravimo grupės kodą, su nustatymuose esančiu Atsargų reg. grupės kodu.
- d. Tikrins Bendra prekės reg. grupės kodą, su nustatymuose esančiu Bendra prekės reg. grupės kodu.
- e. Tikrins Prekės PVM reg. grupės kodą, su nustatymuose esančiu Bendra prekės reg. grupės kodu.

Sutvarkyta FVAIS'e VBAMS'o integraciniuose žurnaluose eilutes generuojanti procedūra. Jei atlikti pataisymai, kad, kuriant eilutes, sistema nemėtytų pranešimų, kad šioms eilutėms negalima koreguoti tam tikrų laukų. Ši taisyklė turi galioti tik, kai vartotojai bando jas keisti "rankiniu" būdu formose, automatinėms f-joms ji netaikoma.

Procedūrose R17006177 "Palyginti ir Kopijuoti be DL", R17017638 "Įrašyti biudžeto įrašus eksportui į FAS", cdu17006112 "Registruoti Darb.lent.", R17006203 "MIN - Samatos poslinkis" sutvarkyta sąlyga, kada KS įrašai turi būti paruošiami eksportui į FAS.

PRN_7748VAL, 2 punktas: Bus padaryta, kad periodinėje funkcijoje „**Pripažinti fin. pajamas pagal IT nurašymus**“, nebūtų tikrinamas priemonių, inv. projekto, ekonominės ir funkcinės kl. galiojimo naudojimas ir būtų sukuriami įrašai į FVAIS DK knygą.

Formoje 11931 (**Kasos žurnalas**) išskeltas stulpelis "Įmokos kodas"